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Vi viser til brev datert 01.09.2023. Saken gjelder offentlig ettersyn av detaljreguleringsplan 
for avløpspumpehus, Tjøsvollvatnet. Formålet med planarbeidet er å sikre areal til 
oppføring av avløpspumpehus med adkomst, samt omlegging av ledningstrase utenom 
Tjøsvollvatnet naturreservat. 

Om NVE 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med 
innsigelseskompetanse innenfor saksområdene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne 
interesser knyttet til vassdrag og grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framføring 
av elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å bistå kommunene med å forebygge skader fra 
overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strøk (urbanhydrologi). NVE gir råd 
og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse 
saksområdene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og 
bygningsloven (pbl). 

NVEs konkrete uttalelse 
Til varsel om oppstart påpekte vi behovet for en vurdering av fare for kvikkleireskred. Vi ser 
at det er gjort en vurdering av terreng i samsvar med prosedyren NVE veileder nr. 1 2019 
Sikkerhet mot kvikkleireskred. Det er bra. 

Vi ser også at dere har tatt inn hensynssone faresone flom med tilhørende bestemmelse 
5.1.3.1 som stiller krav til tiltak innenfor sonen. 

Vi har ingen merknader til saken. 

Ytterligere informasjon 
Dere finner mye informasjon på våre nettsider om arealplanlegging, 
https://www.nve.no/arealplanlegging/. Vår uttalelse i saken er nødvendigvis ikke 
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uttømmende. For å få en fullstendig oversikt viser vi til Kartbasert veileder for 
reguleringsplansom leder dere gjennom alle våre fagområder, og gir dere verktøy og 
innspill til hvordan våre tema skal ivaretas i reguleringsplanen. Dersom dere har spørsmål, 
eller det er noe i uttalelsen her som er uklart, kan dere ta kontakt pr. telefon eller e-post. 

Kommunens ansvar 
NVE minner om at det er kommunen som har ansvaret for at det blir tatt nødvendig 
hensyn til flom- og skredfare, overvann, vassdrag og energianlegg i arealplaner, 
byggetillatelser og dispensasjoner. Dette gjelder uavhengig av om NVE har gitt råd, 
uttalelse, eller innsigelse til saken. 

Med hilsen 

Øyvind Leirset 
Seksjonssjef 

Marilyn Marskar 
Senioringeniør 

Dokumentet blir sendt uten underskrift. Det er godkjent etter interne rutiner. 
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